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فناوری

پرواز فضاپیمای نجات روسیه
روسیه فضاپیمای سایوز MS-23 را بدون خدمه به فضا 
پرتاب کرد تا جایگزین سفینه فضایی دچار نشتی شده 

فضانوردان در ایستگاه فضایی شود.
به گزارش ایسنا و به نقل از اسپیس، فضانوردان روسی 
دیمیتری پتلین و سرگئی پروکوپیف و فرانک روبیو با 
فضانورد ناسا در ماه سپتامبر سال 2۰22 با یک کپسول 
سایوز MS-22 به ایستگاه فضایی بین المللی پرواز کردند. 
آن ها قرار بود با همان فضاپیما به خانه برگردند، اما در اواسط 
ماه دسامبر این کپسول با آنچه مقامات فضایی ایالات متحده 
و روسیه معتقدند یک سنگ فضایی کوچک بوده است، 

برخورد کرد و نشت مایع خنک کننده در آن آغاز شد. اکنون روسیه یک فضاپیمای سایوز جایگزین را برای بازگرداندن 
سه خدمه فرستاده است.

اکنون یک فضاپیمای جایگزین به نام MS-23، به ایستگاه فضایی بین المللی )ISS( پرتاب شد تا فضانوردان را به زمین 
بازگرداند. این پرتاب روز پنجشنبه )23 فوریه( از پایگاه فضایی بایکونور روسیه در ساعت ۷:2۴ بعد از ظهر به وقت منطقه 

زمانی شرقی )ساعت 3:۵۴ بامداد امروز به وقت تهران( انجام شد. 
سایوز MS-23 قرار است 2۵ فوریه به ایستگاه فضایی بین المللی متصل شود تا در نهایت برای اولین بار دو ماه پس از 
نشت مایع خنک کننده در سایوز MS-22 قدیمی تر، برای سه خدمه همانند یک قایق نجات کاملًا کاربردی عمل کند. 
انتظار می رود که عملیات اتصال در ساعت ۸:۰۱ بعد از ظهر به وقت منطقه زمانی شرقی )۰۴:3۱ به وقت تهران( 2۶ 

فوریه انجام شود.
 پرتاب و اتصال سایوز در میان یک هفته بسیار شلوغ کاری برای فعالیت های ایستگاه فضایی بین المللی انجام می شود، 
زیرا انتظار می رود فضاپیمای ماموریت Crew-۶ اسپیس ایکس نیز در روز دوشنبه )2۷ فوریه( چهار فضانورد را برای 

ارسال به فضا پرتاب کند.
این ماموریت چهار نفره به مقصد »ایستگاه فضایی بین المللی«)ISS( که »کرو-۶«)Crew-۶( نام دارد، قرار بود در 
اوایل صبح 2۶ فوریه از »مرکز فضایی کندی«)KSC( ناسا در فلوریدا پرتاب شود، اما ناسا و اسپیس ایکس پس از یک 
بررسی طولانی روی آمادگی پرواز در روز 2۱ فوریه، تصمیم گرفتند که پرواز را 2۴ ساعت به تعویق بیندازند. طرح کنونی 
 )Dragon(»اسپیس ایکس برای بردن یک کپسول »دراگون )9 Falcon( »9ماموریت، مستلزم پرتاب موشک »فالکون

موسوم به »اندیور«)Endeavour( در روز 2۷ فوریه ساعت ۱:۴۵ بامداد به وقت منطقه زمانی شرقی است.

حضرت محمد)ص(:

خدایا میان ما را اصلاح ده و دل های ما را متفق 
ساز و ما را  به آرامش هدایت کن و از تاریکی ها به 
سوی روشنی رهائی بخش و از زشتی های آشکار 
و نهان دور ساز، خدایا گوش ها و چشم ها و دل ها 
و زن ها و فرزندان ما را مبارک گردان و توبه ما را 

بپذیر  زیرا تو توبه پذیر و مهربانی.
)نهج الفصاحه(

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در نظر دارد، ۴ قطعه زمین 
واقع در خیابان مولوی، کوچه حکیما و ۵ قطعه زمین تجاری واقع 
در شهرک مینودر قزوین را با مشخصات جداول ذیل و مطابق 
آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب از طریق مزایده 
عمومي به فروش رساند، لذا کلیه اشخاص حقیقي و حقوقي که 

تمایل به شرکت در مزایده های مذکور را دارند، بمنظور کسب 
اطلاعات بیشتر، به سایت شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
رجوع نموده و جهت خرید اسناد مزایده نیز ضروریست از مورخه 
1401/12/04 لغایت 1401/12/06 با در دست داشتن فیش واریزی 
به مبلغ 1.000.000 ریال به حساب شماره 0107084530009 با 

شماره شبای IR820170000000107084530009 بانک ملی 
شعبه قزوین بنام شرکت آب و فاضلاب استان قزوین به واحد 
قراردادهای این شرکت مراجعه نمایند و پیشنهادات خود را نیز 
حداکثر تا ساعت 9 مورخه 12/18 /1401 به واحد دبیرخانه این 
شرکت واقع در قزوین_ چهار راه ولیعصر»عج«- ابتداي بلوار 

آیت ا... خامنه اي- کوچه گلستان پنجم- شماره ۴ ارائه نمایند. 
شایان ذکر است به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش 
و پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر در آگهی مزایده واصل شود 
مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد؛ ضمناً سایر اطلاعات و جزئیات 

مربوط در اسناد مزایده ها مندرج است.

آگهي مزايده عمومي )نوبت دوم(

مشخصات زمین/ ساختمان ردیف
مساحت 

کارشناسی شده 
)متر مربع(

وضعیت سند
قیمت کارشناسی  

)ریال(

مبلغ تضمین 
شرکت در مزایده  

)ریال(

زمان 
بازگشایی 

پیشنهادات  

۱
قطعه زمین شماره 3۸ تحت پلاک ثبتی ۱۵۷3۱ فرعی 
از ۴۱ اصلی، مفروز و مجزی شده از ۱۴۰۸، بخش ۵ با 

کاربری تجاری واقع در شهرک مینودر قزوین..
۱9.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰۷۸۵.۰۰۰.۰۰۰دارای سند۶۰

ساعت ۱۰:3۰  

روز پنج شنبه 

مورخ 

۱۴۰۱/۱2/۱۸

2
قطعه زمین شماره 3۶ تحت پلاک ثبتی ۱۵۷3۰ فرعی 
از ۴۱ اصلی، مفروز و مجزی شده از ۱۴۰۸، بخش ۵ با 

کاربری تجاری واقع در شهرک مینودر قزوین.
۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰۷۴۰.۰۰۰.۰۰۰دارای سند۶۰

3
قطعه زمین شماره 3۵ تحت پلاک ثبتی ۱۵۷۰۴ فرعی 
از ۴۱ اصلی، مفروز و  مجزی شده از ۱۴۰۸، بخش ۵ 
قزوین با کاربری تجاری  واقع در شهرک مینودر قزوین..

۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰۷۴۰.۰۰۰.۰۰۰دارای سند۶۰

۴
قطعه زمین شماره 3۴ تحت پلاک ثبتی ۱۵۷۰3 فرعی 
از ۴۱ اصلی، مفروز و  مجزی شده از ۱۴۰۸، بخش ۵ 
قزوین با کاربری تجاری  واقع در شهرک مینودر قزوین..

۱۸.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰۷۴۰.۰۰۰.۰۰۰دارای سند۶۰

۵
قطعه زمین شماره 32 تحت پلاک ثبتی ۱۵۸3۴ فرعی 
از ۴۱ اصلی، مفروز و  مجزی شده از ۱۴۰۸، بخش ۵ 
قزوین با کاربری تجاری  واقع در شهرک مینودر قزوین..

2۶.۰۷۵.۰۰۰.۰۰۰9۸2.3۰۰.۰۰۰دارای سند۱۵ / ۷۴

آب و فاضلاب استان قزوین 

مشخصات زمین های موضوع مزایده شهرک مینودر قزوینمشخصات زمین های موضوع مزایده خیابان مولوی کوچه حکیما

مشخصات زمین ردیفشماره مزایده
مساحت کارشناسی 

شده )متر مربع(
وضعیت 

سند
قیمت کارشناسی 

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت 

در مزایده  )ریال(
زمان بازگشایی 
پیشنهادات  

۴۰۱/ ۴/2۴

۱
یک قطعه زمین واقع در کوچه حکیما پلاک ۱2 فرعی از 3۸۸2 اصلی 
قطعه یک تفکیکی مفروز و مجزی شده از 2 فرعی از اصلی مذکور با 

تراکم پیلوت و 3 طبقه مسکونی واقع در بخش 2 قزوین
۱۵.۰۶۶.۶۷۵.۰۰۰۶۵2.۱۰۰.۰۰۰دارای سند3۵ / ۱3۶

ساعت ۱۰ 
 روز پنج شنبه 

مورخ ۱۴۰۱/۱2/۱۸

2
یک قطعه زمین واقع در کوچه حکیما پلاک ۵ فرعی از 3۸۸2 اصلی 
با تراکم پیلوت و 3 طبقه مسکونی واقع در بخش 2 قزوین حوزه ثبت 

ناحیه ۱ قزوین
2۱.۰۸3.2۸9.۵۰۰۸32.۵۰۰.۰۰۰دارای سند۷ / ۱9۶

3
یک قطعه زمین واقع در کوچه حکیما پلاک 22 فرعی از 3۸۸2 اصلی 
با تراکم پیلوت و 3طبقه مسکونی واقع در بخش 2 قزوین حوزه ثبت 

ناحیه ۱ قزوین 
23.93۰.۱۵۶.2۵۰9۱۸.۰۰۰.۰۰۰دارای سند2۵ / 2۰۶

۴
یک قطعه زمین واقع در کوچه حکیما پلاک ۱۵ فرعی از 3۸۸2 اصلی 
با تراکم پیلوت و 3 طبقه مسکونی واقع در بخش 2 قزوین حوزه ثبت 

ناحیه ۱ قزوین 
۱3.۷۴۸.9۶2.۰۰۰۶۱2.۴۷۰.۰۰۰دارای سند۵۱ / ۱۱۸

سایر موارد:

۱- در مقابل فروش هر یک از ردیف های موضوع مزایده، وجه آن 
نقدا دریافت و هرگونه مالیات، عوارض و هزینه های انتشار آگهی و 
نظایر آن طبق قوانین و مقررات به عهده برنده/ برندگان مزایده ها 

می باشد.
2ـ نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به شرح ذیل می باشد:

الف( رسید بانکي واریز وجه مزبور به حساب شماره 0107084530009  
و به شماره شباي   IR820170000000107084530009 بانک 

ملی شعبه قزوین بنام شرکت آب و فاضلاب  استان قزوین.
ب( چک تضمین شده بانکي به نفع دستگاه مزایده گزار. 

)لازم به توضیح است ارائه چک های اشخاص اعم از حقیقی و 
حقوقی مورد پذیرش نمی باشد(.

ج( ضمانت نامه بانکی به نفع دستگاه مزایده گزار.

3ـ مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ها، از تاریخ آخرین مهلت ارائه 
پیشنهادات به مدت 3 ماه می باشد.

۴ـ نشانی مزایده گزار: قزوین، چهارراه ولیعصر»عج«، ابتداي بلوار 
آیت ا... خامنه اي، کوچه گلستان پنجم، شماره ۴.

۵ـ  هزینه آگهی به تناسب مبلغ کارشناسی هر یک از ردیف های 
مزایده به مبلغ کارشناسی کل مزایده های آگهی، به عهده برنده هر 

»روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قزوین«یک از ردیف های مزایده می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/6

آب و فاضلاب استان قزوین 

 نوبت دوم

آگهي تجدید مناقصه عمومي دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی مناقصه گران

آگهي فراخوان 

    سازمان مجري ساختمانها و تأسیسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي در نظر دارد مناقصه عمومي یك مرحله اي واگذاري امور ایاب وذهاب ونقلیه ساختمان مركزي 
خود را به شماره فراخوان )2001003092000056( را از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاري مناقصه از زمان دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائي پاكات از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مورخ  1401/12/07  مي باشد.

مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت  19  مورخ   1401/12/08
مهلت زماني ارائه پیشنهاد: ساعت 16  مورخ   1401/12/20

زمان بازگشایي پاكت ها: ساعت 14  مورخ  1401/12/22 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاكات:

آدرس: تهران میدان ونك، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز شمالي، خیابان دانشور شرقي، پلاك 33، سازمان مجري ساختمانها و تأسیسات دولتي و عمومي، اداره كل توسعه 
منابع انساني و پشتیباني، تلفن 88039554  و 88039504

هزینه درج آگهي از برنده مناقصه دریافت خواهد شد. 
درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمي نماید.

شناسه آگهی: 1459562
م.الف: 4660

سازمان مجري ساختمانها و تأسیسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي

مناقصه عمومي  یك مرحله اي واگذاري امور ایاب وذهاب ونقلیه

سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری كشوردر نظر دارد اجرای پروژه  ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی كیفی مناقصه گران  به كلیه واحد 
های پالایشی دارای سابقه و توان تولید مالچ سنگن نفتی و دارای گواهینامه فنی  رتبه A مورد تائید مركز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی  واگذار نماید. علاقمندان 

مي توانند از تاریخ درج آگهي نوبت اول تا پایان وقت اداري تاریخ های مندرج در جدول ذیل جهت دریافت اسناد ارزیابی كیفی به سایت ستادایران مراجعه نمایند.
1- مدت اعتبار ارزیابی لیست كوتاه 24 ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی است.

2- ارسال مدارك درخواستی مطابق اسناد بارگذاری شده  فقط از طریق سامانه ستاد می باشد. 
3- متقاضیان شركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الكترونیكی )به صورت برخط( برای كلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
4- محل گشایش پاكات ارزیابی كیفی، سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری كشور  به نشاني تهران-اول جاده لشگرك كد پستي: 1955756113 مي باشد.

استان محل موضوع مناقصهكد فراخوان ردیف
اجرا

مدت اجرای شهرستان
كار)ماه(

مبلغ مناقصه
ریال

آخرین رتبه ورشته
تاریخ 

دریافت 
اسناد

آخرین مهلت 
پاسخ استعلام

تامین 40533 تن مالچ 12001003031000012
سنگین نفتی از طریق 
تهاتر با وكیوم باتوم 

كرمان و 
خوزستان 

كرمان و 
خوزستان 

   كلیه واحد های پالایشی 123/800/000/000/000 ماه
دارای سابقه و توان تولید 
مالچ سنگن نفتی و دارای 
 A گواهینامه فنی  رتبه

مورد تائید مركز تحقیقات 
وزارت راه و شهرسازی

1401/12/061401/12/20

جهت كسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن  23563633 كد021 )امورقراردادهاو پیمان( تماس حاصل یا به نشانی اینترنتی http://Setadiran.ir  )ستاد ایران( 
مراجعه فرمائید.    

    شناسه اگهی: 1461002
م.الف:4729

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری كشور

 نوبت دوم

آگهي تجدید مناقصه عمومي دو مرحله ای 
همزمان با ارزیابی کیفی مناقصه گران

آگهي فراخوان 

    سازمان مجري ساختمانها و تأسیسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي در نظر دارد مناقصه عمومي یك مرحله اي واگذاري امور ایاب وذهاب ونقلیه ساختمان مركزي 
خود را به شماره فراخوان )2001003092000056( را از طریق سامانه تداركات الكترونیكي دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاري مناقصه از زمان دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائي پاكات از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مورخ  1401/12/07  مي باشد.

مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت  19  مورخ   1401/12/08
مهلت زماني ارائه پیشنهاد: ساعت 16  مورخ   1401/12/20

زمان بازگشایي پاكت ها: ساعت 14  مورخ  1401/12/22 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاكات:

آدرس: تهران میدان ونك، خیابان ملاصدرا، خیابان شیراز شمالي، خیابان دانشور شرقي، پلاك 33، سازمان مجري ساختمانها و تأسیسات دولتي و عمومي، اداره كل توسعه 
منابع انساني و پشتیباني، تلفن 88039554  و 88039504

هزینه درج آگهي از برنده مناقصه دریافت خواهد شد. 
درج این آگهي هیچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ایجاد نمي نماید.

شناسه آگهی: 1459562
م.الف: 4660

سازمان مجري ساختمانها و تأسیسات دولتي و عمومي وزارت راه و شهرسازي

مناقصه عمومي  یك مرحله اي واگذاري امور ایاب وذهاب ونقلیه

سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری كشوردر نظر دارد اجرای پروژه  ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی كیفی مناقصه گران  به كلیه واحد 
های پالایشی دارای سابقه و توان تولید مالچ سنگن نفتی و دارای گواهینامه فنی  رتبه A مورد تائید مركز تحقیقات وزارت راه و شهرسازی  واگذار نماید. علاقمندان 

مي توانند از تاریخ درج آگهي نوبت اول تا پایان وقت اداري تاریخ های مندرج در جدول ذیل جهت دریافت اسناد ارزیابی كیفی به سایت ستادایران مراجعه نمایند.
1- مدت اعتبار ارزیابی لیست كوتاه 24 ماه از تاریخ آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی است.

2- ارسال مدارك درخواستی مطابق اسناد بارگذاری شده  فقط از طریق سامانه ستاد می باشد. 
3- متقاضیان شركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الكترونیكی )به صورت برخط( برای كلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
4- محل گشایش پاكات ارزیابی كیفی، سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری كشور  به نشاني تهران-اول جاده لشگرك كد پستي: 1955756113 مي باشد.

استان محل موضوع مناقصهكد فراخوان ردیف
اجرا

مدت اجرای شهرستان
كار)ماه(

مبلغ مناقصه
ریال

آخرین رتبه ورشته
تاریخ 

دریافت 
اسناد

آخرین مهلت 
پاسخ استعلام

تامین 40533 تن مالچ 12001003031000012
سنگین نفتی از طریق 
تهاتر با وكیوم باتوم 

كرمان و 
خوزستان 

كرمان و 
خوزستان 

   كلیه واحد های پالایشی 123/800/000/000/000 ماه
دارای سابقه و توان تولید 
مالچ سنگن نفتی و دارای 
 A گواهینامه فنی  رتبه

مورد تائید مركز تحقیقات 
وزارت راه و شهرسازی

1401/12/061401/12/20

جهت كسب اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن  23563633 كد021 )امورقراردادهاو پیمان( تماس حاصل یا به نشانی اینترنتی http://Setadiran.ir  )ستاد ایران( 
مراجعه فرمائید.    

    شناسه اگهی: 1461002
م.الف:4729

روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری كشور

وزارت جهاد کشاورزی 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان

در اجرای صدر ماده 2 قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور )12/7/71( و 
تبصره یک ماده 3 آیین نامه اجرایی مصوب ))16/12/71(( هیات وزیران و براساس تفویض اختیار 

شماره )90/100/704 مورخ 72/2/27 سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور محدوده رقبات 
حوزه استحفاظی خود را بشرح ذیل:

باستثنای مستثنیات قانونی تبصره 3 پلاک های فوق موضوع ماده 2 قانون ملی شدن جنگل ها، 
مراتع که بوسیله جنگلداران )روسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری( و کارشناسان ذیصلاح 
اداره کل بازدید و مشخصات رقبه در متن آگهی قید و سوابق در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان ذیربط و اداره کل موجود است جزء منابع ملی شده موضوع ماده یک قانون ملی شدن 

جنگل ها و مراتع کشور تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانده می شود تا چنانچه به تشخیص 
منابع ملی هر رقبه یا سنگ معترض باشند، از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به 

مراجع قانونی مراجعه نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. 

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان: میرحامد اختری

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان

شناسه آگهی: 1460976

نام رقباتردیف
حوزه 

استحفاظی

مساحت اراضی)هکتار(حدودات چهارگانهمشخصات ثبتی

پلاک 
فرعی

پلاک 
اصلی

ملیمستثنیاتمغربجنوبشرقشمالشهرستانبخشسنگ
مساحت 

کل

۱

تالاب عینک 
)باقیمانده 

اراضی محدوده 
شهر رشت و 

حومه 
)۱۴۰۱-۱۴-2۱(

رشت 
-۰۶۱۵/۱

۱۴۰۱/۴/22
__

-۱2-۱۱
-۴۱-۱۴
-۴۴-۴3
-۴۵-۵۵
۷۷-۷۵

رشت۴ 

متصل 
به برک 

تشخیص 
شماره 
 ۱3۷

مورخه 
9۱/۸/2۸

متصل 
به برگ 

تشخیص 
شماره 

۱33 مورخ 
 ۸۶/۱2/2۷

و ۵۶9 مورخ 
93/۱/۱۶

متصل 
به آگهی 
تشخیص 
 ۴۰3۶۷
مورخ 

۴۴/۱۱/2۶

متصل 
به آگهی 
تشخیص 
شماره 
 ۴۸2۵
مورخ 

۴۵/9/2۸

2۶۵۰/۶۸233۷/9۸3۰2۶۸۸/۶۶۵3

آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی  به شماره: 1401/5/31-5363/83/4/3

نخوابیدن احتمالا کشنده نیست
دانشمندان در تحقیقات جدید اثبات کردند 
که خواب به اندازه ای که قبلًا تصور می شد، 
برای زنده ماندن ضروری نیست. یافته های 
این مطالعه نشان می دهد که خواب برای 
انجام وظایف اساسی بیولوژیکی به اندازه 

غذا مهم نیست.
به گزارش تک تایمز، یک تیم از محققان 
کالج امپریال لندن برای آزمایش اثرات 
آزمایش هایی  خواب،  از  محرومیت 
روی مگس میوه انجام دادند. یافته ها 
نشان داد با وجود اینکه خواب برای 
عملکرد شناختی در انسان حیاتی است، اما 
برای بقا حداقل در مورد مگس های میوه نر 
ضروری نیست. مطالعات قبلی نشان داده 

است که برخی از حیوانات به دلیل محرومیت از خواب از بین رفته اند. با این حال، مطالعات جدید می گوید آنچه اتفاق افتاده مشخص نیست و احتمالاً این 
حیوانات به دلیل روش های استرس زا به منظور بیدار نگه داشتن از پا درآمده اند. آزمایشات روی بیش از یک هزار مگس میوه نشان داد که مگس های نر محروم 
از خواب زودتر از مگس هایی که اجازه خوابیدن داشتند از بین نرفتند. از سوی دیگر مگس های ماده به طور متوسط سه روز زودتر مردند. عمر مگس های میوه 

تقریباً ۵۰ روز است.
محققان می یند: ما به دو یافته شگفت انگیز رسیدیم. اول اینکه مگس های میوه می توانند بدون خوابیدن به زندگی ادامه دهند و دوم اینکه مفهوم حیاتی بودن 
خواب برای زنده ماندن را به چالش کشیدیم. اگرچه تحقیقات فعلی تنها مگس ها را شامل می شد، محققان معتقدند با توجه به اینکه بر خلاف تصور قبلی، 
خواب برای ادامه زندگی به اندازه غذا ضروری نیست، این نتیجه ممکن است قابل تعمیم به همه حیوانات و همچنین انسان ها باشد. دکتر گیلسترو توضیح داد 
که غذا برای زنده ماندن ضروری است، زیرا کالری غذاها سوخت لازم برای سلول ها و انجام وظایف اولیه بدن است. وی گفت: خواب فقط مفید است. ما بدون 

خواب دچار مشکل می شویم، اما نخوابیدن کشنده نیست.

 دانستنی ها

آواز در باران
»آواز در باران« فیلمی موزیکال به کارگردانی جین کلی و استنلی دانن محصول 
سال ۱9۵2 است. جین کلی، دانالد اوکانر، دبی رینولدز، جین هیگن و میلارد میچل 
نقش های اصلی فیلم را ایفا کردند. در فهرست ۱۰۰ فیلم موزیکال برتر بفا )بنیاد فیلم 
آمریکا( در سال 2۰۰۷، این فیلم در رده نخست و در میان ۱۰۰ فیلم برتر، در فهرست 
ده سالگی بفا، در رده پنجم قرار گرفت. داستان آواز در باران، در هالیوود، در سال های 
2۸–۱92۷، زمانی که سینمای ناطق تازه پا به عرصه گذاشته بود و صنعت سینما در 

حال تغییر بود، می گذرد. »دان وود« )با بازی جین کلی(، ستاره سینمای صامت، با زن جوانی به نام »کتی سلدن« )دبی رینولدز( آشنا 
می شود که سیاهی لشکر فیلم های صامت است. رابطه عاشقانه ای میان آن ها شکل می گیرد. همبازی وود و دیگر ستاره سینمای صامت، 
»لینا لامونت« )جین هیگن(، صدای گوشخراشی دارد و با ورود صدا به سینما ناچار است بپذیرد بازیگر دیگری به جای او حرف بزند و 
آواز بخواند. در نهایت لینا با اکراه می پذیرد کتی که صدای زیبا و دلنشینی دارد در فیلم اخیرش »شوالیه جنگاور« که به »شوالیه رقصان« 

تغییر نام داده است، به جای او صحبت کند، اما تمام تلاش خود را نیز به کار می بندد تا این رقیب تازه را از میدان به در کند.

فیلم بازی

روزنامه اطلاعات - 7 اسفند 1358
»نام مجلس شورای ملی تغییر نکرده است«؛ تیتر اول اطلاعات به 
نقل از وزیر کشور وقت اشاره به تغییر نام مجلس بود که در آن 

روزها بسیار شنیده می شد.
 نام مجلس اگرچه در قانون اساسی تا سال ۱3۶۸ مجلس 
به شورای ملی بود اما به مرور در همان سالهای اول انقلاب 

عنوان »مجلس شورای اسلامی« معروف شد! 
تیتر مهم دیگر این روزنامه به نقل از آیت الله منتظری بود: 

»روحانیون پست های دولتی را ترک خواهند گفت«.
اطلاعات همچنین عکسی را در صفحه اول خود منتشر کرد که 
ابوالحسن بنی صدر رئیس جمهور وقت را در مینی بوس نشان می داد. 

روزنامه بازی


